平成 24 年 5 月 14 日
各  位

  東京都渋谷区千駄ケ谷 5-21-3
  株式会社ビー・エム・エル

  代表取締役社長         福田 和太
（コード番号：4694 東証第一部）

（問い合わせ先）取締役執行役員 山下 勝司
電話 03-3350-0308

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 5 月 14 日開催の取締役会決議により、下記の通り人事異動を実施いたしま

すので、お知らせします。
 なお、取締役の異動につきましては、本年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締

役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役及び執行役員の異動
（１）取締役の異動

氏 名        新 役 職 名 旧 役 職 名

中村
なかむら

 貞博
さだひろ

取 締 役 常務執行役員
     検査本部長

取 締 役 執行役員
検査本部長

千喜良
ち き ら

 真人
ま さ と

取 締 役 執行役員

システム本部副本部長
     執行役員
    システム本部副本部長

 （２）執行役員の異動
氏 名        新 役 職 名 旧 役 職 名

中川
なかがわ

 雅夫
ま さ お

執行役員
サテライトマネジメント部長 サテライトマネジメント部長

２．実施日       平成 24 年 6 月 28 日

以上